

anal fissur riskleri

Gönderen : aylinerdicc - 09/03/2021 15:54

hocam 6 aydır anal fissurum var ama son zamanlarda kanamam ve sikayetlerim arttı. ne kadar düzgun beslensem de tuvaletimi ıkınmadan yapamıyorum ve bazen çok zorluyorum. buna bağlı olarak fistül gelişme riski nedir? fissur, kabızlık ve ıkınma direkt olarak fistulun onculugunu yapar mi?

Cvp:anal fissur riskleri

Gönderen : DrTaviloglu - 11/03/2021 17:38

Geçmiş olsun. Makat çatlağı için ameliyatsız

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur-icin-ameliyatsiz-tedavi.html>) ve ameliyatlı (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-catlak-anal-fissur.html>) çeşitli tedavi yöntemleri mevcuttur. Makat çatlağının oluşma süresi 6 haftayı geçmesi durumunda, kronik makat çatlağı (anal fissür) olarak adlandırılır. Kronik makat çatlağı tedavisinde Botoks tedavisi geçici bir rahatlama sağlar, ancak; 2-6 aylık (ortalama 4 ay) sürenin bitiminde, ya Botoks tedavisinin tekrarlanması veya ameliyat planlanması gerekir. Kronik makat çatlağı tedavisi için ameliyat önerilmiş ise ve uygulanmazsa: makat apsesi ve fistülü (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html>), makat darlığı (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makat-darligi.html>) gibi sorunlar gelişebilir. Makat çatlağı, tedavi edilmediğinde kansere dönüşmez veya makat kanseri (<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makat-kanseri.html>) riskini arttırmaz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

<https://www.instagram.com/tavilogluproktoloji>

www.facebook.com/drtaviloglu www.twitter.com/DrTaviloglu <http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

www.youtube.com/drtaviloglu www.dailymotion.com/hemoroiduzmani

www.youtube.com/hemoroiduzmani <http://www.facebook.com/HemoroidUzmani>